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W TAURON Arenie Kraków trwa 20. edycja „Cybersec Expo & Forum”. Wydarzenie odbywające się pod
auspicjami Polskiej Prezydencji w Radzie Unii Europejskiej zgromadziło ponad 2 tys. uczestników oraz 100
wystawców i partnerów. „Cybersec Expo & Forum” to platforma wymiany wiedzy, nawiązywania kontaktów
biznesowych oraz prezentacji najnowszych rozwiązań w dziedzinie cyberbezpieczeństwa.

Cybersec 2025: odpowiedź na rosnące cyberzagrożenia

„Cybersec Expo & Forum” to inicjatywa, podczas której firmy i organizacje mogą znaleźć usługi i
produkty niezbędne do zabezpieczenia swojej działalności. Misją konferencji jest nie tylko prezentacja
technologii, ale również budowanie świadomości i kompetencji w zakresie cyberodporności.

Alarmujące statystyki wskazują, że 43 proc. cyberataków jest wymierzonych w małe firmy, z których
zaledwie 14 proc. jest w stanie samodzielnie się obronić. Średni czas wykrycia wycieku danych to 197
dni, a kolejne 69 dni potrzeba na jego powstrzymanie. Cybersec 2025 bezpośrednio adresuje te
wyzwania.

– Jubileuszowa, 20. edycja Cybersec to wyjątkowy moment. Koncentrujemy się na tworzeniu
platformy, która łączy innowatorów, liderów biznesu i ekspertów ds. cyberbezpieczeństwa,
umożliwiając im prezentację rozwiązań, które kształtują cyfrową przyszłość Europy. Naszym celem
jest nie tylko analiza zagrożeń, ale przede wszystkim wyznaczanie kierunków rozwoju – podkreśla
Marietta Gieroń, przewodnicząca Rady Programowej Cybersec i prezes Instytutu Kościuszki.

Główne tematy i ścieżki tematyczne

W programie wśród najważniejszych sesji znalazły się analizy dotyczące wdrożenia unijnych regulacji,
problem cyberprzestępczości finansowej związanej z kryptowalutami, debata o budowaniu zaufania
do AI. Nowością są dyskusje o roli CISO we współczesnej firmie oraz ochrona infrastruktury krytycznej
przez centra operacji bezpieczeństwa (SOC). Nie brakuje też praktycznych prezentacji dotyczących
m.in. zagrożeń, cyberataków, tożsamości cyfrowej czy wspierania europejskich startupów.

Przestrzeń EXPO: innowacje i rozwiązania

W przestrzeni wystawienniczej Expo najnowsze technologie prezentuje ponad 100 wystawców. To
okazja dla przedstawicieli biznesu, administracji publicznej i sektora mundurowego do zapoznania się
z ofertą rynkową.

– W obliczu obecnych wyzwań geopolitycznych budowanie europejskiej suwerenności technologicznej
to konieczność. Strefa EXPO to przestrzeń, w której udowadniamy, że Europa – w tym Polska –
dysponują własnymi, innowacyjnymi rozwiązaniami − wskazuje Łukasz Gawron, prezes Klastra
#CyberMadeinPoland.

Wydarzenia towarzyszące: pogłębiona wiedza i networking



„Cybersec Expo & Forum” to także bogaty program wydarzeń towarzyszących:

Admin Days: specjalistyczne sesje dla administratorów IT (bezpieczeństwo sieci, deepfake,
raport o zarządzaniu sieciami, nowe zagrożenia, warsztaty Active Directory, antywzorce
bezpieczeństwa).
Warsztaty OT/ICS: diagnostyka jako podstawa bezpieczeństwa w przemyśle.
Warsztaty Cyber Resilience Act (CRA): praktyczne wyzwania i wymagania rozporządzenia
dla zespołów DevSecOps, audytu i zarządzania produktami.
CISO #POLAND Meeting: ekskluzywne spotkanie liderów cyberbezpieczeństwa z największych
polskich organizacji, dyskusje o wyzwaniach legislacyjnych (NIS2, DORA, CRA), rozwoju AI oraz
kryptografii postkwantowej.

Organizator przewidział bezpłatny wstęp dla przedstawicieli: administracji publicznej i samorządowej,
służb mundurowych, NGO oraz sektora naukowego.

Dodatkowe informacje na stronie: Home – CYBERSEC EXPO & FORUM 2025.

https://2025.cybersecforum.eu/

